


COINTRA bodesia

CALDERA EDYCO

MODIF.

MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF § MODELO

FECHA

2000

MODEL

vapa

MODELE

ED 21 El

Posicion Descripcién Referencia
0 CABLE VENT.PRESOST.HUMOS 9158502
0 ETIQUETA TIPO GAS ED-21 | G.N. 9158523
0 CABLE NTC.PRESOST.BOMBA TER. 9158499
0 CABLE TABLERO BORNES 9158498
0 CABLE ALIMENTACION 9158503
0 ETIQUETA IDENTIF.ED-21 El G.N. 9158511
0 CONECTOR PROGRAMADOR 9158504
0 FOLLETO DE INSTRUCCIONES 9158505
0 CABLE ENCEND.VALVULA GAS 9158501
0 ETIQUETA TIPO GAS ED-211YEIGLP 9158520
0 JUEGO TRANSFORM.ED-21 EI G.N. 9158519
0 CALZO SUPERIOR INFERIOR 9158507
0 ETIQUETA IDENTIF.ED-21 EI G.L. 9158510
0 JUEGO TRANSFORM.ED-21 EI G.L.P 9158518
0 PLACA DE DATOS ED-21EIGLP-GN 9158514
0 CARTONAJE 9158506
1 SOPORTE LATERAL POST. H-763 9158400
2 PANEL LATERAL 1ZDO.H-763 9158402
3 PANEL LATERAL DCHO.H-763 9158404
4 PANEL FRONTAL EI 9158406
5 TRAVESADO SUPERIOR TRASERO 9158144
6 TRAVESADO INFERIOR TRASERO 9158145
8 TUBOS PRESOSTATO HUMOS L-270 9158408
9 REDUCTOR ASPIRACION D-80 9158409
10 CONECTOR SALIDAP.D.C. 9158011
11 J.ESTANQUEIDAD H.TUBOS CONC. 9158148
12 TAPA DE ASPIRACION 9158013
13 J.ESTANQUEIDAD H.TUBOS SEP. 9158149
15 KIT ABRAZADERA CODO D.60X22 9158410
17 CODO SALIDA HUMOS 9158411
18 VENTURI DOBLE 9158018
21 JUNTA GAS 6.1X11.5X1.5 9158119
22 VENTILADOR RAPIDO (MVL) 9158412
23 PRESOSTATO HONEYWELL 9158021
23 PRESOSTATO 9158155
24 TUBO COMPENSACION L-150 9158413
25 TAPA SALIDA HUMOS ENSAMB. 9158414
27 CAMARA COMBUSTION ESTANCA 9158416
28 PANEL LATERAL AISLANTE 9158161




COINTRA bodesia

CALDERA EDYCO

MODIF.

MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF § MODELO

FECHA

2000

MODEL

vapa

MODELE

ED 21 El

28 PANEL LATERAL AISLANTE 9158161
29 PANEL TRASERO AISLANTE 9158163
30 PANEL FRONTAL AISLANTE ESTANCA 9158417
31 FRONTAL CAMARA COMB.ESTANCA 9158418
32 CAMBIADOR DE CALOR (C&M) 9158419
32 CAMB.CALOR (GIANN) (09158419) 9158420
33 ANILLO TORICO 22X3 9158032
34 CLIPS SUJ.CAMBIADOR 9158171
35 VASO EXPANSION 8 L. 9158421
36 TUBO CONEX.VASO EXPANSION 9158422
37 FRONTAL CAMARA ESTANCA 9158423
38 JUNTA MIRILLA 9158175
39 CRISTAL 9158038
40 CIERRE CRISTAL 9158039
1 RAMPA QUEMADORES (12 ELEM) 9158424
42 ELEMENTO QUEMADOR 9158042
43 RAMPA INYECTORES (1.28)G.N. 9158427
43 RAMPA INYECTORES (0.77)G.L.P. 9158426
44 INYECTOR (0.77)G.L.P. 9158430
44 INYECTOR (1.28)G.N. 9158431
45 JUNTA CONEXION RAMPA 9158045
46 ENLACE RAMPA GAS 9158434
47 JUNTA RAMPA GAS/CAMARA ESTANC. 9158435
49 TAPON M14X1 ENLACE DESCARGA H. 9158437
59 CABLE ELECTRODO ENCENDIDO 9158438
61 PROTECCION ELECTRODO(ESTANCA) 9158439
62 JUNTA ELECTRODO 9158055
63 ELECTRODO DE IGNICION 9158056
70 CONEXION BOMBA CAMBIADOR 9158440
72 BOMBA(GRUNDFOS)UP-150 9158441
73 PURGADOR AUTOMATICO(GRUNDFOS) 9158443
74 ANILLO TORICO 14X1.78 EP 9158444
75 JUNTAE-24 | 9158188
76 INTERCAMBIADOR A.A. 9158445
77 JUNTA CIERRE INTERCAMBIADOR 9158190
80 GRUPO RETORNO CALEF.ENT.SANIT. 9158446
81 CONJUNTO FILTRO GRUPO HIDRAULI 9158447
82 CONJUNTO VENTURI HIDRAULICO 9158193
84 FILTROD. 13,5 9158194
85 ANILLO TORICO 20.63X2.62 9158195




COINTRA bodesia

CALDERA EDYCO

MODIF.

MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF § MODELO

FECHA

2000

MODEL

vapa

MODELE

ED 21 El

1250

87 CONEXION BOMBA 9158448
90 CONJUNTO LLAVE DE VACIADO 9158198
91 LLAVE VACIADO SANITARIA 9158199
92 VALVULA DE SEGURIDAD 3 BAR. 9158449
96 TUBO DE PRESION POSITIVA 9158450
97 TUBO DE PRESION NEGATIVA 9158451
98 TUBO BY-PASS ENSAMBLADO 9158452
99 CLIP TUBO BY-PASS 9158204
100 ANILLO TORICO 13.94X2.62 9158453
101 GRUPO V.3.V.PRESOST.SENS.A.S. 9158454
102 GRUPO V.3.V.PRESOSTATO ba00060
103 PRESOSTATO FALTA DE AGUA 9158208
104 CONEXION SALIDA SANITARIO 9158456
106 TORNILLO M 5X12 9158211
107 GRUPO GUIA PERNO PRESOSTATO 9158212
108 TORNILLO M 4X12 9158213
109 ARANDELA 10X14X1.5 9158457
110 MUELLE DEL PRESOSTATO BOMBA 9158214
111 GRUPO OBTUR. PRESOST.BOMBA 9158215
112 DIAFRAGMA VALVULA 3 VIAS 9158216
113 GRUPO BY-PASS 9158217
114 ANILLO TORICO 26.64X2.62 9158458
115 GRUPO OBTURADOR BY-PASS 9158459
117 GRUPO PLATO SANITARIO 9158221
118 MUELLE CONICO 9158218
119 GRUPO PLATO CALEF. 9158219
120 GRUPO OBTURADOR SANITARIO 9158220
121 TORNILLO M-5X10 9158460
122 ANILLO TORICO 23.47X2.62 9158461
123 TORNILLO M 5X13 9158223
124 MUELLE 9158224
125 PERNO ACCION.MICRO 9158225
126 PLATO SENSOR SANITARIO 9158226
127 DIAFRAGMA SENSOR SANITARIO 9158227
128 ANILLO TORICO 2.6X1.9 9158228
129 GUIA PERNO 9158229
130 MICRO PRESOST.FALTA DE AGUA 9158230
131 SENSOR NTC 9158462
132 JUNTAN.T.C. 9158231
135 TERMOSTATO SEGURIDAD 105, C 9158463




COINTRA Gadesia CALDERA EDYCO
MODIF. [ MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF | MODELO
FECHA | 2000 MODEL ED 21 El
va.g? MODELE
136 | TUBO V.3.V.INTERCAMB. 9158464
137 |ENLACE VALVULA GAS RAMPA GAS 9158465
138 | ANILLO TORICO 22.22X2.62 9158092
139 |ENLACE ENTRADA VALVULA GAS 9158466
140 | VALVULA GAS(HONEY-VK4105G) 0158467
140 [ VALVULA GAS(HONEYWELL VK4105M) 9158878
147 | TRAVESADPO CONEX.HIDRAULICAS 0158468
151 | TAPA PROTEC.CIRCUITO 9158469
152 | PANEL DE MANDOS ED-21 El 9158470
153 | TAPA TABLERO BORNES 9158472
154 | CIRCUITO IMPRESO P.C.B.(INECO) - 9158473
154 | TARJETA ELECTRONICA HONEY.BMBC || 9158792
166 | CLEMA DE CONEXIONES 9158112
167 | PORTA FUSIBLE 9158113
168 |FUSIBLE 2 A -250 V 9158274
169 | MANOMETRO 0158474
170 | SOPORTE MANOMETRO 9158475
174 | MANDO 2000 9158476
175 | MANDO SELECTOR 9158477
190  |"ARANDELA G 3/8"""" 8X15X2 WRC" 9158478
192 ["JUNTA G 3/4"""17X24X2" 9158121
252 | INTERRUPTOR 4 POSICIONES 0158481
280 | ARANDELA 14.2X18X1.5 9158482
284  |EJE MANDOS 0158483
291 |ENCENDEDOR CON CABLE (INECO) 9158485
314 |CABLE ELCTRODO ENCENDIDO 0158486
362 |SOPORTE MICRO 0158487
363 |ANILLO TORICO 13.6X2.7 0158222
364  |"TAPON G 1/g""""" 0158488
493 |GRUPO LLAVE LLENADO 9158489
496 | ANILLO TORICO 9158490
511 | ANILLO TORICO 2.62X17.86 9158170
516  |PERNO 0158491
517 |FIJACION TUBO 9158492
518 |PERNO PANEL MANDOS 0158493
519 |PROTECCION LUZ PANEL MANDOS 0158494
520 |DEFLECTOR 9158495
521 |MUELLE FIJACION DEFLECTOR 9158496
522 |SOPORTE GENERADOR 9158497



Ben2010
Nota adhesiva
SI TIENE UN ROMBO NEGRO POR DEBAJO LA PLACA ES LA CARA Y SI NO TIENE ES LA BARATA





LOINTRA- Godesia CALDERA EDYCO

MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF | MODELO

FECHA 1 2000 MODEL ED 211

vage MODELE

Posicién Descripcién Referencia
0 ETIQUETA IDENTIF.ED-21 1 G.L.P 9158508
0 ETIQUETA TIPO GAS ED-21IYEIGLP 9158520
0 CABLE TABLERO BORNES 9158498
0 CABLE NTCPRESOST.BOMBA TERM. 9158500
0 CABLE ALIMENTACION 9158503
0 FOLLETO DE INSTRUCCIONES 9158505
0 CALZO SUPERIOR INFERIOR 9158507
0 CONECTOR PROGRAMADOR 9158504
0 ETIQUETA IDENTIF.ED-21 | G.N. 9158509
0 PLACA DE DATOS ED-211GLP-GN 9158512
0 ETIQUETA TIPO GAS ED-21 | G.N. 9158521
0 JUEGO TRANSFORM.ED-21 | G.N. 9158517
0 CABLE ENCEND.VALVULA GAS 9158501
0 JUEGO TRANSFORM.ED-21 1 GLP 9158516
0 CARTONAJE 9158506
1 SOPORTE LATERAL POST. H-803 9158401
2 PANEL LATERAL H-803 9158403
4 PANEL FRONTAL I 9158405
5 TRAVESADO SUPERIOR TRASERO 9158144
6 TRAVESADO INFERIOR TRASERO 9158145
7 TRAVESADO FRONTAL 9158407
21 JUNTA GAS 6.1X11.5X1.5 9158119
27 CAMARA COMBUSTION ABIERTA 9158415
28 PANEL LATERAL AISLANTE 9158161
29 PANEL TRASERO AISLANTE 9158163
30 PANEL FRONTAL AISLANTE 9158165
31 PANEL F.CAMARA DE COMB. 9158167
32 CAMBIADOR DE CALOR (C&M) 9158419
32 CAMB.CALOR (GIANN) (09158419) 9158420
33 ANILLO TORICO 22X3 9158032
34 CLIPS SUJ.CAMBIADOR 9158171
35 VASO EXPANSION 8 L. 9158421
36 TUBO CONEX.VASO EXPANSION 9158422
41 RAMPA QUEMADORES (15 ELEM) 9158425
42 ELEMENTO QUEMADOR 9158042
43 RAMPA INYECTORES (1.18)G.N. 9158429
43 RAMPA INYECTORES (0.69)G.L.P. 9158428
44 INYECTORD. 1.18 9158044




LCOINTRA bodesia

CALDERA EDYCO

MODIF.

MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF § MODELO

FECHA

2000

MODEL

vapa

MODELE

ED 211

44 INYECTOR (0.69)G.L.P. 9158432
45 JUNTA CONEXION RAMPA 9158045
46 ENLACE RAMPA GAS 9158434
48 BANDEJA INFERIOR QUEMADOR 9158436
59 CABLE ELECTRODO ENCENDIDO 9158438
61 CAPUCHON 9158054
63 ELECTRODO DE IGNICION 9158056
70 CONEXION BOMBA CAMBIADOR 9158440
72 BOMBA(GRUNDFOS)UP-150 9158441
73 PURGADOR AUTOMATICO(GRUNDFOS) 9158443
74 ANILLO TORICO 14X1.78 EP 9158444
76 INTERCAMBIADOR A A. 9158445
77 JUNTA CIERRE INTERCAMBIADOR 9158190
80 GRUPO RETORNO CALEF.ENT.SANIT. 9158446
81 CONJUNTO FILTRO GRUPO HIDRAULI 9158447
82 CONJUNTO VENTURI HIDRAULICO 9158193
84 FILTROD. 135 9158194
85 ANILLO TORICO 20.63X2.62 9158195
87 CONEXION BOMBA 9158448
90 CONJUNTO LLAVE DE VACIADO 9158198
91 LLAVE VACIADO SANITARIA 9158199
92 VALVULA DE SEGURIDAD 3 BAR. 9158449
96 TUBO DE PRESION POSITIVA 9158450
97 TUBO DE PRESION NEGATIVA 9158451
98 TUBO BY-PASS ENSAMBLADO 9158452
99 CLIP TUBO BY-PASS 9158204
100 ANILLO TORICO 13.94X2.62 9158453
101 GRUPO V.3.V.PRESOST.SENS.A.S. 9158454
102 GRUPO V.3.V.PRESOSTATO 9158455
103 PRESOSTATO FALTA DE AGUA 9158208
104 CONEXION SALIDA SANITARIO 9158456
106 TORNILLO M 5X12 9158211
107 GRUPO GUIA PERNO PRESOSTATO 9158212
108 TORNILLO M 4X12 9158213
109 ARANDELA 10X14X1.5 9158457
110 MUELLE DEL PRESOSTATO BOMBA 9158214
111 GRUPO OBTUR. PRESOST.BOMBA 9158215
112 DIAFRAGMA VALVULA 3 VIAS 9158216
113 GRUPO BY-PASS 9158217
114 ANILLO TORICO 26.64X2.62 9158458




LCOINTRA bodesia

CALDERA EDYCO

MODIF.

MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF § MODELO

FECHA

2000

MODEL

vapa

MODELE

ED 211

115 GRUPO OBTURADOR BY-PASS 9158459
117 GRUPO PLATO SANITARIO 9158221
118 MUELLE CONICO 9158218
119 GRUPO PLATO CALEF. 9158219
120 GRUPO OBTURADOR SANITARIO 9158220
121 TORNILLO M-5X10 9158460
122 ANILLO TORICO 23.47X2.62 9158461
123 TORNILLO M 5X13 9158223
124 MUELLE 9158224
125 PERNO ACCION.MICRO 9158225
126 PLATO SENSOR SANITARIO 9158226
127 DIAFRAGMA SENSOR SANITARIO 9158227
128 ANILLO TORICO 2.6X1.9 9158228
129 GUIA PERNO 9158229
130 MICRO PRESOST.FALTA DE AGUA 9158230
131 SENSOR NTC 9158462
132 JUNTAN.T.C. 9158231
135 TERMOSTATO SEGURIDAD 105, C 9158463
136 TUBO V.3.V.INTERCAMB. 9158464
137 ENLACE VALVULA GAS RAMPA GAS 9158465
138 ANILLO TORICO 22.22X2.62 9158092
139 ENLACE ENTRADA VALVULA GAS 9158466
140 VALVULA GAS(HONEY-VK4105G) 9158467
140 VALVULA GAS(HONEYWELL VK4105M) 9158878
147 TRAVESADPO CONEX.HIDRAULICAS 9158468
151 TAPA PROTEC.CIRCUITO 9158469
152 PANEL DE MANDOS ED-21 | 9158471
153 TAPA TABLERO BORNES 9158472
154 CIRCUITO IMPRESO P.C.B.(INECO) 9158473
154 TARJETA ELECTRONICA HONEY.BMBC 9158792
166 CLEMA DE CONEXIONES 9158112
167 PORTA FUSIBLE 9158113
168 FUSIBLE 2 A -250 V 9158274
169 MANOMETRO 9158474
170 SOPORTE MANOMETRO 9158475
174 MANDO 2000 9158476
175 MANDO SELECTOR 9158477
192 "JUNTA G 3/4"""17X24X2" 9158121
241 CAJA DE HUMOS 9158479
242 TERMOST.SEGURID.S.HUMOS 70,C 9158480




LCOINTRA bodesia

CALDERA EDYCO

MODIF.

MODIF. | MODIF. | MODIF. | MODIF | MODIF § MODELO

FECHA

2000

MODEL

vapa

MODELE

ED 211

252 INTERRUPTOR 4 POSICIONES 9158481
280 ARANDELA 14.2X18X1.5 9158482
284 EJE MANDQOS 9158483
286 TUERCA M-5 9158484
291 ENCENDEDOR CON CABLE (INECO) 9158485
314 CABLE ELCTRODO ENCENDIDO 9158486
362 SOPORTE MICRO 9158487
363 ANILLO TORICO 13.6X2.7 9158222
364 "TAPON G 1/8™""""""" 9158488
493 GRUPO LLAVE LLENADO 9158489
496 ANILLO TORICO 9158490
511 ANILLO TORICO 2.62X17.86 9158170
517 FIJACION TUBO 9158492
518 PERNO PANEL MANDOS 9158493
519 PROTECCION LUZ PANEL MANDQOS 9158494
522 SOPORTE GENERADOR 9158497




	ED 21 EI GAMA 2000.pdf
	ED 21 I GAMA 2000.pdf
	Ricambi Edyco.pdf




